salutabam, fatebarque me gratiam illi habere quod ad nos ascenderit. Paulo vero post, cum eo deambulans, quasi ei seorsum remotisque arbitris vellem aliquid dicere, ubi Longius eum abduxeram, correptum medium amicis qui mecum erant tradidi, in vicum perducendum : militibus que descendere jussis, cum ipsis Tiberiadem ibam oppugnatum. Quum autem utrinque acriter pugnatum esset, parumque aberat quiu victory cederet Tiberiensibus, (milites enim mei jam terga dederant,) ipse hoc conspecto, eos qui mecum erant adhortatus, victores prius Tiberienses in civitatem usque persequutus sum : aliis vero copiis per lacum trajectis mandavi ut domum, quam primum occupassent, incenderent. Hoc autem facto, Tiberienses, rati vi ex pugnatam esse ipsorum civitatem, præ metu arma abiiciunt, cumque uxoribus ac liberis supplices orabant ut ipsorum urbi parceretur. Ego autem, precibus flexus, impenitum quidem militum cohibui, ipse vero (nam vesper appetebat) una cum militibus ab urbis obsidione reversus, corpori curando incumbebam. Quumque Simonem ad convivium adhibuisse, eum super ius quæ acciderant consolabar : atque promittiebam fore ut, dato ei viatico, Hierosolyma deduceretur salvis et incolomis.

64. Insequenti vero die cum decem militum milibus Tiberiadem veniebam, populique istius primoribus in circum accitis, jussi ut quinam essent defectionis auctores dicarent. Quumque homines indicassent, eos quidem vincitos in urbem Jotapam misi, Jonatham vero et Ananiam sociosque vinculis solutos et commeatu instrucios, una cum Simone et Joazaro, et militibus quingentis qui eos custodirent observarentque, Hierosolyma mittendos curavi. At Tiberienses, quum ad me iterum confluxissent, supplices obsecrabant ut quæ facta essent ipsis ignoscerem, dicentes se emendaturos esse quæ male fecissent, suæ in posterum erga me fidei constantia. Insuper orabant ut quæcunque ex spoliis supereressent iis servarentur qui ea perdidérant. Atque ego ea habentibus imperabam ut omnia quæ penes ipsos essent in medium afferrent : diuque cunctantibus jussa mea exequi, quendam et militibus meis conspicatus veste solito splendidiore indutum, eam unde haberet interrogabam; quumque respondisset, ex urbis rapinis, illum verberibus castigari jubebam, aliis me atrociorē poenam inflicturum esse minatus, nisi quicquid rapuerint in apricum profulerint. Multis itaque comportatis, Tiberiensibus, quod quisque pro suo agnovit, reddidi.

65. Quum autem ad hanc narrationis meæ partem deveinerim, libet mihi verba aliquot facere ad Justum, qui et ipse hisce de rebus opus composuit, et ad ceteros item, qui historiam quidem scribere in se recipiunt, de veritate vero parum admodum solliciti sunt, et ex odio gratiave falsi quid dicere non verentur. Nam similiter quidem faciunt ac ii qui de rebus contractis scripta in medium afferunt ficta et commentilia : sed quod similia ac isti non